Справка

На представление прокуратуры от 10.07.2017 № 7-04-2017/12207

	В представлении прокуратуры указывается на факт недофинансирования предприятий пассажирского транспорта в части компенсации установленных муниципальными актами льгот. Указано на необходимость предусмотреть в бюджете города Омска финансирование в полном объёме.

Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 июля 2017 года    №  1954
                  г. Омск

О представлении прокурора города Омска от 10.07.2017 № 7-04-2017/12207
«Об устранении нарушений федерального законодательства»

Рассмотрев представление прокурора города Омска от 10.07.2017
№ 7-04-2017/12207 «Об устранении нарушений федерального законодательства», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 	Представление прокурора города Омска от 10.07.2017
№ 7-04-2017/12207 «Об устранении нарушений федерального законодательства» признать подлежащим удовлетворенрю.
2. 	Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                     Г.Н. Горст